«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31  октября  2017 г.   №  624

 Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных

участков

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27.07.2010  г.  №  210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :
         1. Признать утратившим силу постановление от 18.10.2012г № 552 «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  градостроительных  планов  земельных
участков»
      2.  Утвердить  Административный  регламент  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача  градостроительных  планов  земельных
участков».
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

  И.о мэра города Козьмодемьянска                                  В.В.Инаков

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ